
1 1 -09- 2018 
Vypraveno cli

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
3 70 92 České Budějovice
e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: http:/Av\vw.c-budeiovice.cz

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/5088/2018 Jaroš Petr Ing.

v 1
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
370 01 České Budějovice 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 07.09.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/173

Doplnění 1 ks stožáru VO se svítidlem včetně kabelového pole v rámci rekonstrukce 
chodníků v ulici Karolíny Světlé v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás doplnění 1 ks stožáru VO se svítidlem včetně kabelového pole v rámci rekonstrukce 
chodníků v ulici Karolíny Světlé v Českých Budějovicích. Doplnění bude provedeno z důvodů splnění 
podmínek normy ČSN EN13201 pro osvětlení místních komunikací. Předmětem objednávky jc zhotovení 
kabelového pole v délce 38m včetně výkopu, vybudování základu stožáru, dodávka a osazení stožáru JB10 
s výložníkem lm a svítidla ATOS 100W, svorkovnice s pojistkou, montážní elektropráce a práce plošiny. 
Cenajc stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 5.9.2018, která je přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 53 225,49 Ke bez DPH.

Datum plnění: 25. 9. 2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

MAQFRTRÁT WÉ8TA 
ČK8KŠ BUOŘJOVÍOři

odbor správy vořojných. statků
Nejdi EdtiářcHrťg/ 2
pověřený řízením odboru správy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/U: 6022 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice

čisío ťiČui:

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

mailto:posta@c-budeiovice.cz
mailto:jarosp@c-budejovice.cz


Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
v

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Doplnění VO - K, Světic

Doplnění 1 světelného bodli v ulici K. Světlé před Budvarem.

Stožár JB10 133mm 1 ks
Výložník lm lks
Svítidlo ATOS 100W lks
Kabel CYKY-J 4x10 38m
(včetně zemnění, chráničky, folie, výkopu) 
Kabel CYKY-J 3x1,5 12m
Stožárový základ lks
Svorkovnice lks
Pojistka se svorkou 1 ks
Elektro práce 5h
Technika lks

CELKEM: 53.225,49,- bez DPH

8252,- celkem 8252,-
1370,- celkem 1370,-
3950,- celkem 3950,-
696,- celkem 26448,-

12,22,- celkem 146,64,-
3800,- celkem 3800,-
408,2,- celkem 408,2,-
58,- celkem 58,-
458,33,- celkem 2291,65,-
6500,- celkem 6500,-

V Českých Budějovicích dne 5. 9. 2018

0«iravnfiuí»ik místa Čsské Dudijavlcs, a.s.

Novohradská 738/40 
370 33 České Budijovicc 
ICO: 25166115 DIČ-. CZ25166115 '

/Ing. Martin Dlouhý 
Vedoucí střediska veřejného osvětlení

- 7 -09- 7913

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrčková

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENI IČ DIČ
387 719 111 387 719 221 Komerční banka, a.s. 25166115 CZ25166115
FAX FAX pobočka Č. Budč jo vice

387 240 763 387 426 424 Č.Ú.:|BM datová sclnánka .inndnnj

Stránka 1 z 1


